Ancilla sacre scripture ē scia doctoz. Que sacra scriptura
 despectui habz. ppter fructū lucri qui ex ea osequit. et
 gen. xxii. signa est opp̄ssio qm̄ facit sciēcia lūctiuā sacre sc̄p-
 ture. per ludū quo opp̄mebat hismael ysaac. **V**n sicut p-
 cepit dñs. cice acillaz et filiū ei⁹. forte sic necesse ess̄ sciaz
 illaz. ymo etiā blasphemat⁹. et in ea ip̄e d⁹. qui legislator⁹
 est. q̄ videt figurū esse in leuitico. xxiiij. **V**bi legit fili⁹
 mlieris israhelitis que pepat de viro egyptō iūgat⁹ cuz vi-
 ro israhelito et blasphemauit deum israhel. **S**ic dectiste
 qui israhelite sūt in pte quo ad illaz ptem sciēcie. quam a le-
 ge diuina accipiūt. et egipci⁹ quo ad illaz ptem qm̄ habent
 a sapia mūdana. blasphemāt deuz israhel. dum legē quam
 ip̄e dedit paleā vocant. q̄. inutile. cuz tñ legat⁹ ysa. xlviij.
Ego d⁹ tuus docēs te vtilia. ip̄e poci⁹ palee sūt. de qui b⁹
Math. iii. Paleas at igni oburet iextinguib⁹. Et aug⁹.
Si paleā sequeris palea efficeris. Cōditō es etiā sciēcie
 illius drent homies cobibē ab ip̄a. mobilis em̄ est et terre-
 na. tumultuosa inflatiua et absq; refectōne. mobilis ido-
 est. quia p silicitudes remotas pcedit. **A**gelli⁹ Leges no-
 stre sūt tele araneaz. que forceia animalia ēnsmietūt nimis
 forceia et debilia remet. etiam ea de q̄bo est tpalia sūt. **V**n
 eam oportet s̄m varietatē tē porz variari. **E**t qz decta quō
 dāmodo in corde dñi pape sunt. sicut quidam ait. vt ea in
 tempore sicut sibi videbitur. canoni autēz derogat⁹ canone
 strario vel tacito oſensu romane ecclie. et yſu faciemū
 mōtrariuz. **A**d hanc mobilitez referri pot. q̄ legit Jer
 ii. Duo mala fecit popul⁹ me⁹. dereliquerūt me fontē aq-
 uiue. et fodit⁹ sibi cisternas dissipatas. que aq̄s strīmerē
 non valent. cisterna non valēs strīmē aquaz. est decretum.
 q̄ hodie aquaz sapiēcie strīmet. et cras non strīnebit. quia
 abrogatum erit. aliter est de lege diuina. **V**nde dñi dī-
 cit domino. Iusticia tua. iusticia mēternum. et lex tua ve-
 ritas. non solum verisilitudo. celuz et terra transibūt. vba
 autēz mea non transiēt. terrena est etiā sciēcia illa. **V**nde

Sicut terra aquis omixta impedit ne ibi videat̄. ita ēremias
 tas mltos decretistas impedit ne recte iudicent . h̄ lex da
 que st̄ptuz ērenoꝝ p̄dicat q̄li aqua clara est . Ydeo dicit̄
 illi qui luētiuas sciēcias sectat̄ **Jer.** ii . Qd̄ tibi vis in via
 egypti ut bibas aquā turbidaz . tumultuosa etiaz est et infla
 tiua . Vnde p̄ siliquas porcoꝝ intelligit̄ de qui b̄ filius p̄
 digus cupiebat implere ventreꝝ suuꝝ . **Luce.** xv . Siliqua
 em̄ porcoꝝ resonat̄ et inflant̄ . ppter tumultū quez habet
 sciēcia illa signant̄ aduocati p̄r ranas . de quib⁹ legit̄ exo
 vii . et in ps . Ed̄dit terra eoꝝ ranas in penetralibus reḡ
 ipoꝝ sed sacra scriptura est pacifica . Vnde dñi dñs . Pax
 mlt̄a diligētib⁹ legē tuaz dñe **Tc.** Et iteꝝ Con̄cilio et infe
 licitas in vijs eoꝝ . et viam pacis non ognouerūt . Et ysa
 xlviij . Utimam attēdiſſes mandata mea . facta fuiss̄ sicut
 flumen pax tua . Sciēcia etiaz decretoꝝ aniaz non reficit̄ .
 sed pociꝝ famem tempaliuz immittit . et qdammō homies
 innuit . duz ext̄iorez apparențiaz querē facit . Ad qd̄ p̄t
 referri q̄ legit̄ in ysa . Quare appēdit̄ argētum non in
 pambo . et labore v̄m non in saturitate . Et vt breuiē dica
 mus . alie scie opatōne sacre scripture . sciēcie nō sūt . Vn
Jeromim⁹ . Literas non nouit qui sacras ignorat .
 De avaricia mīistroꝝ eccl̄ie .

Sequitur avaricia mīistroꝝ eccl̄ie . Circa qm̄ hoc mō p̄
 edem⁹ . Primo dicem⁹ de symōia . Sed o de p̄tō edi
 ficiū syon in sagm̄bo Tertō de p̄tō choritar̄ Quarto
 de p̄tō mercenarioꝝ Antī tāgem⁹ de signis avaricie que
 appaēt in eccl̄ia dei Sexto d̄ p̄tō idigne officiūz Sep
 timo de vīto p̄petatuz in claustralib⁹ . Octauo de avaricia
 scienție **D**e symōia Septimuz capitulum .

Symōia . p̄mo h̄ duo dicem⁹ . p̄mo ponem⁹ ea q̄ p̄t̄
 nēt ad det̄ . symōie . sed o diuisiōes q̄ p̄t̄ ad symōiaz
 Dato vo sūt q̄ faciūt ad det̄ . ipiꝝ . Primū ē illud v̄biꝝ da
 masi pape . Omia crīmia ad opatōez symōiae heres q̄li p̄
 nihil reputant̄ . In quo v̄bo dupli detestabilis ostēdit̄

et qz ostendit excedere cetera criminia. et qz heresi compas
 in multis etiam alijs locis vocatur heresis peccatum illud.
Vnde nicola⁹ papa. Statuum decretū de symoniaca tri
 ptita heresi. et sup illud math. xxij. et cathedras vendentius
 colubas euertit. dic glo. **H**inc est qz heresis symoniaca dam
 nat. et sup illud jo. iiij. et his qui colubas vedeant tē. dic
 interli. **S**pécialiter damnat symoniaca heresis **E**t act. viij
 ubi dicit petr⁹ symoi mago. penitēciam age ab hac neq; a
 tua dic interli. id est ad dupliciti malo cupiditatis et pue
 dei. et in veritate symoniaci qntuz ad h̄ heretici sūt q estimāte
 mente vel facto. qz impecabile est sub vili p̄cio cadere. et se
 parat corp⁹ ecce a suo capite sic heretici ut inferiō oñdet
Sed o vero facit ad detestacionē symōie h̄ q ipsa spūalis so
 domia. sic enī in sodomia corpali facit otra naturā ille qui
 est op⁹ nature. sic in symōia facit otra grā ille q est op⁹
 grē. qz a grā est redempt⁹. et sic in die iudicij obmutescet
 sodomita h̄ in interptacionē sui nomis. qz hostis fuit natu
 re q euz fecerat. qntuz enī in se est. sodomita gen⁹ hūanuz
 destruit. sic obmutescet symōiacus q hostis grē fuit. a q
 redempt⁹ fuerat. et sic h̄ legē naturalē sodomia vel maxi
 muz p̄ctū vel vnu de maximis iudicat. qz est otra naturā
 ita in tpe grē h̄ legē euāgelicaz. maxim p̄ctū iudicat
 symōia. que p̄pria est otraria grē. p̄prie enī facit otra illud
 math. x. gratis accepistis ḡtis date. **Vnde** recte significati
 sūt symōiaci p̄ sodomitas volentes infringē fores loth. de
 quibz gen. xix. **T**amq; p̄pe erāt ut infringēt fores loth
 tē. **T**erciū qz facit ad detestacionē symōie est magn⁹ zel⁹.
 quem legunt sancti hūisse otra p̄ctū istud. **Vn.** iiiij. reg
 y. dixit elise⁹ ad giezi. Lepra naaman adhreibit tibi. et se
 mimi tuo in sempiternū. et dñs in suo p̄mo aduentu non le
 git eonec alig p̄ctū ita exarsisse sic contē istud. **Vnde** bis
 legit eieciisse emētes et vendētes de tēplo. **D**e p̄ma electōe
 hēt jo. iiij. **D**e seða. math. xxij. **V**enerat dñs iudicari nō in
 dicare. et ut in māsuetudine p̄ctā tollēt. non ut ea pūiret